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                                                                    Nieuw
                                
                                
                                    8243 KX Lelystad

                                    € 275.000 k.k.
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                                    € 639.500 k.k.
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                        Bekijk alle woningen 
                    

                

            

        
        
        
    
        
        Vind uw droomhuis

        
            
                

            


            
                Alle steden
Almere
Amsterdam
Apeldoorn
Biddinghuizen
Blaricum
Bussum
Dronten
Lelystad
Swifterbant
Velserbroek
Vollenhove
Zeewolde



            


            
                Van
                
                    
                        Van

                    

                    € 0
€ 50.000
€ 75.000
€ 100.000
€ 125.000
€ 150.000
€ 175.000
€ 200.000
€ 225.000
€ 250.000
€ 275.000
€ 300.000
€ 325.000
€ 350.000
€ 375.000
€ 400.000
€ 450.000
€ 500.000
€ 550.000
€ 600.000
€ 650.000
€ 700.000
€ 750.000
€ 800.000
€ 900.000
€ 1.000.000
€ 1.250.000
€ 1.500.000
€ 2.000.000


                

            


            
                
                    
                        Tot

                    

                    Geen maximum
€ 50.000
€ 75.000
€ 100.000
€ 125.000
€ 150.000
€ 175.000
€ 200.000
€ 225.000
€ 250.000
€ 275.000
€ 300.000
€ 325.000
€ 350.000
€ 375.000
€ 400.000
€ 450.000
€ 500.000
€ 550.000
€ 600.000
€ 650.000
€ 700.000
€ 750.000
€ 800.000
€ 900.000
€ 1.000.000
€ 1.250.000
€ 1.500.000
€ 2.000.000


                

            


            
                Zoek
            

        

        

    



    
        
        
            
                Gratis waardebepaling

                
                    U wilt uw woning verkopen. Dan wilt u natuurlijk weten wat de actuele waarde van uw huis is. Nodig ons uit voor een vrijblijvend gesprek. Wij voeren een gratis en vrijblijvende waardebepaling uit van uw huis, bespreken de kansen en eventuele verbeterpunten en vertellen wat wij voor u kunnen betekenen in het vervolgtraject.
                

                Lees meer
            

        

    

    
        
        
            
                Beoordelingen

            

        

        

        
            
                
                    Bekijk alle beoordelingen
                

            

        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

    
        
        
            
                
                    Thuis bij Buisman Makelaars

                    Een huis verkopen, kopen of laten taxeren in Lelystad of Almere?

                    Dan zoekt u een betrouwbare en onafhankelijke makelaar met een groot netwerk en kennis van de huidige markt. Maar ook een makelaar bij wie u zich thuis voelt en samen deze belangrijke stap wilt zetten.
                        Voel u welkom bij Buisman Makelaars.
                    

                    Contact opnemen

                

            

            
            

        

    

    

    
        
            Aangesloten bij
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                Contactgegevens

                Buisman Makelaars B.V.

                Zilverparkkade 15

                8232 WJ Lelystad

                
                    info@buismanmakelaars.nl
                

                
                     0320 - 20 20 40
                

                
                     036 - 8200 282
                


                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    
                

            

            
                Informatie

                	Woning verkopen Lelystad
	Woning verkopen Almere
	Woning taxeren
	Woning zoeken
	Plan een bezichtiging


            

            
                Over ons

                	Team
	Werkgebied
	Algemene voorwaarden
	Disclaimer
	Privacyverklaring


            

            
                Nieuwsbrief

                
                    Blijf op de hoogte van ons actuele aanbod door u aan te melden voor onze nieuwsbrief.


                    
                        
                        
                            Aanmelden
                        

                    

                

            

        

        
            © 2024 Buisman Makelaars B.V.
        

    


        
    
    

    
    
    
